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Protokół Nr 54/ 2023 

 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska  

w dniu 14 marca 2023 r. 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Podsumowanie pracy Komisji w 2022 roku - przyjęcie sprawozdania oraz 
przygotowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
3. Podjęcie decyzji o zdalnym trybie obradowania kolejnego posiedzenie komisji.  

4. Wolne wnioski 

5. Zamknięcie posiedzenia 
 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia – Pan Wojciech Smolnik otworzył posiedzenie i przywitał 

radnych na hybrydowym posiedzeniu. W posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych. Radni nie wnieśli 

uwag do przedstawionego porządku posiedzenia.  

 

Ad.2. 

Kolejno głos zabrał radny Piotr Pośpiech, który zapytał jaki jest termin na przyjęcie sprawozdania 

oraz planu pracy Komisji? Następnie radny zgłosił sugestię odnośnie projektu planu pracy. Radny 

Piotr Pośpiech powiedział, że jakiś czas temu złożył interpelację i w odpowiedzi na niej można 

przeczytać, że Powiat nie ma opracowanego aktualnego planu rozwoju sieci drogowej powiatu 

kluczborskiego. Radny zawnioskował, aby w projekcie planu pracy w punkcie 3 dopisać jeszcze 

przygotowanie takich propozycji dla Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący w związku z brakiem uwag do sprawozdania poddał je pod glosowanie. Radni 

pozytywnie je zaopiniowali, 10 głosów za , 1 radny był nieobecny.  

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Piotra Pośpiecha, aby  

w punkcie 3 projektu dot. funkcjonowania Wydziału Zarządzania Drogami Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku dopisać jeszcze opracowanie propozycji do planu rozwoju sieci 

drogowej powiatu kluczborskiego. Radni przyjęli wniosek, 10 głosów za. Kolejno 

Przewodniczący poddał pod głosowanie cały plan pracy wraz z przegłosowanym wnioskiem 

radnego. Radni w głosowaniu pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt planu pracy, 10 

głosów za.  

 

Plan pracy został przyjęty w takim brzmieniu: 
 

 
1. Podsumowanie pracy Komisji w 2022 roku i przyjęcie sprawozdania oraz przygotowanie 

planu pracy Komisji na 2023 rok – marzec 2023 r. 
2. Stacjonarna Opieka Medyczna w Powiecie Kluczborskim. 

a. bieżące problemy i potrzeby 
b. Wstępna informacja Zarządu Powiatu w Kluczborku na temat planów na 2023 

rok – kwiecień 2023 r.  
3. Analiza funkcjonowania Wydziału Zarządzania Drogami Starostwa Powiatowego                      

w Kluczborku, ze szczególnym uwzględnieniem stanu dróg powiatowych – stan dróg 
„powiatowych” wypracowanie wniosków zmierzających do poprawy istniejącego stanu, 
analiza stanu i struktur zatrudnienia, sytuacji finansowej, wyposażenia, bieżące 
problemy i potrzeby, opracowanie propozycji do planu rozwoju sieci drogowej powiatu 

kluczborskiego  – kwiecień 2023 r. 
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4. Analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego – analiza sprawozdania z działalności 
w 2021 roku. Bieżące problemy i potrzeby, stan i struktura zatrudnienia, wyposażenie                                              
– maj 2023 r. 

5. Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w kontekście działań Komendy 
Powiatowej Policji w Kluczborku. Bezpieczeństwo Powiatu Kluczborskiego w zakresie 
kompetencji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. Analiza 
stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego – analiza sprawozdań z działalności w 2022 
roku. Bieżące problemy i potrzeby, stan i struktura zatrudnienia, wyposażenie                                     
– maj 2023 r. 

6. Informacja o realizacji budżetu Powiatu Kluczborskiego za I półrocze 2023 roku – ze 
szczególnym uwzględnieniem zakresu działalności Komisji                                                                                   
– październik 2023 r. 

7. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2024 rok.                                                   
– grudzień 2023 r. 

 

Ad.3 

Kolejno Przewodniczący przeszedł do punktu związanego z podjęciem decyzji o trybie kolejnego 

posiedzenia. Radni przyjęli formę hybrydową: 6 głosów za, 3 osoby się wstrzymały, 1 radny był 

przeciw.  

 

Ad.4. 

W wolnych wnioskach głos zabrała radna Teresa Wróbel, która zapytała o potrzebę zatrudnienia 

opiekunów medycznych w szpitalu na oddziale wewnętrznym, czy jest taka potrzeba> Kolejno 

radny Piotr Pośpiech zapytał, czy ruszył oddział wewnętrzny, bo minęło kolejne 14 dni? 

Następnie głos zabrał Przewodniczący, który powiedział, że z uwagi na to, że funkcjonowanie 

PCZ S.A. jest dużą bolączką dla Powiatu jest propozycja, by kolejne posiedzenie Komisji 

Zdrowia pod koniec marca zaplanować w siedzibie PCZ S.A. w Kluczborku. Na tym posiedzeniu 

byłyby analizowane również materiały na Sesję. Każdy radny miałby szansę zobaczyć jak obecnie 

wygląda szpital po remoncie. W związku z aprobatą radnych odnośnie wyjazdowego posiedzenia 

Komisji radny Piotr Pośpiech złożył wniosek o to, by kolejne posiedzenie Komisji Zdrowia 

odbyło się w trybie stacjonarnym. Przewodniczący powiedział, że  chce poddać pod głosowanie 

wniosek, aby Komisja Zdrowia odbyła się 28 marca br. o godz. 14:00 w trybie stacjonarnym, bez 

możliwości zdalnego uczestniczenia na terenie siedziby PCZ S.A. w Kluczborku. Na posiedzeniu 

wyjazdowym obecny byłby Prezes PCZ S.A. tak, aby można było porozmawiać o bieżącej 

sytuacji szpitala.  Radni przyjęli powyższy wniosek, jednogłośnie.  

 

Ad.5. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji 

Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska. 

Na tym protokół zakończono. 

  

                                           

 

                                          Przewodniczący Komisji Zdrowia,  

Bezpieczeństwa Publicznego 

i Ochrony Środowiska  

 

Wojciech Smolnik 
 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 


